ADMITIDOS POR LISTA DE ESPERA: ENFERMERIA - FUNDACION

Unmiversidad Autonoma

de Madrid

JIMENEZ DIAZ (Campus Villalba)

Los estudiantes admitidos al Grado en ENFERMERIA - F. JIMENEZ DIAZ (Campus
Villalba) que aparecen relacionados en esta lista de espera, por orden de nota de
admision, realizaran su matricula en la E.U.ENFERMERIA FUNDACION JIMENEZ

DIAZA.

Teléfono 91- 0900744

Correo electrénico: escuelaenfermeriafid@quironsalud.es.

FECHAS DE MATRICULACION: hasta el 31 de julio.
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Apellidos y Nombre

Martinez Ormefio, Paula

Zahim el Abidi, Sabrin
ARNAEZ MATTA, MERILYN ORIANA
GARCIA LOPEZ, JORGE
Collado Campos, Andrea
BLAZQUEZ ROMERA, ALBA
De haro Barreras, Belen
Andres Garcia, Julia

Huertos Lépez, Miguel
Gutiérrez Higuera, Samuel
Dominguez de la Cruz, Nuria
Kashem Sultana, Bithi
Vazquez Gonzalez, Javier
LACAVE PORTERO, CARMEN

Gonzalez Orozco, Dana
RAMIREZ PINTO, ALMUDENA
ESPERANZA

Diaz-Minguez Iglesias, Gema
ORTIZ HERRERA, MARIA
Guillén Lépez, Helena

Lillo Riazor, Pastora

MONFORTE BLAZQUEZ, LAURA

Nota

10.000
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9.920
9.904
9.903
9.878
9.864
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9.839
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9.837
9.830

9.820
9.811
9.790
9.770
9.768
9.767


https://www.fjd.es/escuela-enfermeria
https://www.fjd.es/escuela-enfermeria
mailto:escuelaenfermeriafjd@quironsalud.es

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

rxp0{*Qes
481*+4Gr
BA**geges
B
xp3groees
B —
*02*{*0*
460+ %
5800
rrk)THO5
0D****51*
5 HOTOR*
s grrq 427
-
P~

0360+
rrGEDrEE*
Frgrrrgoe
. —
-
R
0D**734%%
-
188 4%+
B rrrnoes
-
-
ree5GRes
7rrBrgrGE

Garcia Arce, Alicia Aida
GUILLEN MARIN, CARLA
VICENTE CONDE, MIGUEL
Moreno Fernandez, Pilar

ARCE HIGUERA, JIMENA
MARTIN FONTECHA MERINO, VERA
Cebrian Fernandez, Sara
Moreno Robles, Daniel

Zarate Gisbert, Aritz

OSINAGA RUIZ, NAROA

Bas Dura, Paula

MENENDEZ GONZALEZ, JAIRO
Baeza Martinez, Rocio

Balsa Moreno, Ruth

DOMINGUEZ HERNANDEZ, SARA
MONTALBAN GALLEGO-
CASILDA, TERESA

Neira \{illamora, Lucia
HERNANDEZ DE LAS HERAS, ELENA

Aparicio Moledo, Elena
Melero Sanchez, Leyre
Ibafez Sierra, Manuel
Bullido Pérez, Marina
Martinez Cordoba, Sofia
Gliemes Martinez, Andrea
Llorente Capa, Marta
Rebollo Marinas, Maria
SANTOS MARTIN, GEMA
VELASCO DIAZ, ANA
CAMPO AVILA, ANGELICA
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9.569
9.550
9.481

9.428

9.417
9.416

9.411
9.411
9.407
9.378
9.364
9.360
9.342
9.328
9.300
9.281
9.227



